
I I / 4 1 2 Z N O J M O , M O S T 4 1 2 - 0 0 3
Číslo smlouvy objednatele: 524/2024/99
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 1144/2024/99

Číslo smlouvy zhotovitele: 841/KBFZ/021/2024

Strana 1 (celkem 3)

DODATEK Č . 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
II/412 ZNOJMO, MOST 412-003

___________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

STRABAG a.s.

sídlem Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 IČO: 60838744
zapsaná v o ze sp.zn. B 7634
zastoupený

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVI. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 1. 7. 2024 (dále jen „smlouva“) dohodli
na tomto dodatku č. 1.

Zdůvodnění:

- při frézování byla zjištěna vyšší tloušťka vozovkových vrstev, než předpokládala projektová dokumentace, což
zhotovitel doložil dokladem o likvidaci odpadu. Při bourání úložných prahů opěr, části křídel a nosné konstrukce
bylo zjištěno, že stávající konstrukce jsou objemově větší než předpokládala projektová dokumentace, což
zhotovitel doložil dokladem o likvidaci odpadu. Po odbourání úložných prahů a křídel bylo nutné dodatečně
přidat kotevní výztuž pro zvýšení tuhosti koncového příčníku. Na nosné konstrukci bylo více původní izolace
než předpokládala projektová dokumentace, což zhotovitel doložil dokladem o likvidaci odpadu,

- vzhledem k dojezdové vzdálenosti skládky zhotovitel nečerpal položku příplatek za dovozovou vzdálenost,

- vzhledem k větší hloubce frézování nebylo nutné provádět odkop asfaltových vrstev v plné výši.

II.
Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VII. odst. 1 Smlouvy, které se mění a nově zní:

1. Cena:

CENA CELKEM BEZ DPH 29 327 748,09 Kč



I I / 4 1 2 Z N O J M O , M O S T 4 1 2 - 0 0 3

___________________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 3)

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je uzavřen elektronicky.

Tento Dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní
strany se dohodly, že Dodatek č. 1 bude uveřejněn objednatelem.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:

1. Vyčíslení více a méněprací

2. Plná moc

V Olomouci, dn V Brně, dne

Bc. Roman Hanák

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje



I I / 4 1 2 Z N O J M O , M O S T 4 1 2 - 0 0 3
___________________________________________________________________________________________________

Strana 3 (celkem 3)

PŘÍLOHA Č . 1 - VYČÍSLENÍ VÍCE A MÉNĚPRACÍ

___________________________________________________________________________________________________



Projekt :

Objekt Popis

SO 201 Most ev. č. 412-003
SO 201.1 Most ev. č. 412-003 - zimní opatření
SO 430 Přeložka vedení VO

27 254 900,63 32 978 429,76 1 330 292,59 -421 623,13 28 163 570,09 34 077 919,81

Ostatní náklady
Vedlejší náklady

1 164 178,00 1 408 655,38 0,00 0,00 1 164 178,00 1 408 655,38

28 419 078,63 34 387 085,14 1 330 292,59 -421 623,13 29 327 748,09 35 486 575,19Finanční náklady projektu celkem

Nabídkový rozpočet
bez DPH

Nabídkový rozpočet
včetně DPHRekapitulace stavby souhrn

Stavba celkem - stavební náklady celkem

Ostatní a vedlejší náklady celkem

Popis

II/412 Znojmo, most 412-003

Nabídkový rozpočet
bez DPH

Nabídkový rozpočet
včetně DPH

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady

II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší
náklady

Nabídkový rozpočet
bez DPH

Nabídkový rozpočet
včetně DPH

Dodatek č.1

Vicepráce
bez DPH

Méněpráce
bez DPH

Nový rozpočet
bez DPH

Nový rozpočet včetně
DPH

Vicepráce
bez DPH

Méněpráce
bez DPH

Nový rozpočet
bez DPH

Nový rozpočet včetně
DPH

Vicepráce
bez DPH

Méněpráce
bez DPH

Nový rozpočet
bez DPH

Nový rozpočet včetně
DPH



AspeEsticon Strana 1 z 3

3.1.1.1 (24.2.33.0)

TDK1 - VCP,MNP

Stavba: II/412 - Znojmo, most 412-003 ,TDK1

Objekt: Změna č.01 - SO 201 Most ev.č. 412-003

Rozpočet: [Změna č.01]/[I.] - Vícepráce

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

Celková cena:

DPH:

Cena s DPH:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 3

3.1.1.1 (24.2.33.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [Změna č.01]/[I.] - Vícepráce

PČ Kód Název MJ Množství JOC

I. Vícepráce

0 Všeobecné konstrukce a práce
2 014102.b

3 014102.c

4 014102.d

6 113338

25 285393



AspeEsticon Strana 3 z 3

3.1.1.1 (24.2.33.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [Změna č.01]/[I.] - Vícepráce

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

9 Ostatní konstrukce a práce
126 966168.a

127 966168.b



AspeEsticon Strana 1 z 2

3.1.1.1 (24.2.33.0)

TDK1 - VCP,MNP

Stavba: II/412 - Znojmo, most 412-003 ,TDK1

Objekt: Změna č.02 - SO 201 Most ev. č. 412-003

Rozpočet: [Změna č.02]/[II.] - Méněpráce

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

Celková cena:

DPH:

Cena s DPH:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 2

3.1.1.1 (24.2.33.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [Změna č.02]/[II.] - Méněpráce

PČ Kód Název MJ Množství JOC

II. Méněpráce

0
1 014102.a

1
7 11333B

10 123735

13 17120

9
125 96615B

128 96616B.a

129 96616B.b





! "# $ % &

'! ( !) * & , , ! ! ) - .*&
' / - "& , ! * % & ! * ' 0 . & 1

/& ! "& , - ! 2 - ! 3 !) & -& !'

4 ! & "5 1 6 & % ! 8 2 &'!'2 961

0 8 31 :&

#, *1 ' '

; !)*5 * & "#2 % !

0 % 1

4 * & ! 5 &! % & ! & B 5C "& - ,
5 5 ,& &! % * !) !&#'4 # ! & E % *

& ', !&1FFGGG' ,! ' F #


